p¿nst¡iÁiis ott tsr¡oo oE rr-Arcat!

Contable / I

AUTÓNOMO

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

a) NOTAS DE OESGLOSE

l) Noras aL EsrAoo oE SrruAcróN FrNAr{crERA

Activo

Efectivo y Equivalentes
1 . El saldo al 30 de jun¡o del ejerc¡cio 2022, se encuentra en $ 1,095,579.00 (un millón noventa y cinco mil

quinientos setenta y nueve pesos 00/'100 m.n)

Derechos a rec¡b¡r Efectivo y Equ¡valenEs y B¡enes o Servicios a Réc¡bir
2. EI saldo al 30 de jun¡o del ejerc¡c¡o 2022, es por la cant¡dad de $ 30'l ,460.00 (lrescientos un mil cuatrocientos

sesenta y un pesos 00/100 m.n.)
3. No aplica